
 
 

Strana 1 (celkem 3) - protokol o otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek 

Protokol o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 
ZADAVATEL: Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 

SÍDLO: Družstevní 650, 336 13 Blovice  

IČO: 49180932  

ZASTOUPENÝ: Mgr. Marcelou Šustrovou, ředitelkou školy 

 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Rekonstrukce IT v rámci projektu Optimalizace jazykové a 
experimentální výuky na Gymnáziu Blovice“ 

Tato zakázka malého rozsahu na dodávku je zadávaná mimo režim ZZVZ v souladu s § 31 ZZVZ. Zakázka je zadávána 

s ohledem na: 

1. dokument „Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020“, dle které se 

jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, která je zadávána v „uzavřené výzvě“. 

2. dokument „Směrnice Rady Plzeňského kraje o zadávání veřejných zakázek - SRPK-2/2016/PRAV-002-Q“, dle 

které se jedná o zakázku zařazenou do II. skupiny (předpokládaná hodnota je nad 400 000 Kč bez DPH a je 

rovna nebo nižší částce 1 000 000 Kč bez DPH), která je zadávána v uzavřeném poptávkovém řízení s 

oslovením minimálně tří dodavatelů. 

 
Protokol sepsaný pověřenou osobou v Blovicích dne 5. února 2018 pro výše uvedenou veřejnou zakázku 
malého rozsahu na dodávky. Otevírání nabídek bylo zahájeno v 12:05 hodin. Pověřená osoba provedla 
otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek v souladu se Zadávacími podmínkami výše uvedené 
veřejné zakázky malého rozsahu.  

I. Pověřená osoba zadavatele k otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek:  

RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. 

II. Prohlášení přítomných osob o neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti 

Níže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost o 
skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. 

RNDr. Pavel Vlach, podpis 
 
 
 
 
 
III. Doručené nabídky 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem 1 (jednu) nabídku, které je zapsána v seznamu 
doručených a přijatých nabídek. Zadavatel předal pověřené osobě tuto nabídku: 

POŘA 
DOVÉ 
ČÍSLO 

NÁZEV UCHAZEČE 

1 Václav Rosa – ROSA Computers, Prácheňská 35, 341 01 Horažďovice, IČ: 61754706 

 

 



 
 

Strana 2 (celkem 3) - protokol o otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek 

IV. Kontrola úplnosti nabídek 

POŘA 
DOVÉ 
ČÍSLO 

NÁZEV UCHAZEČE 
NABÍDKA JE ZPRACOVANÁ 
V POŽADOVANÉM JAZYCE? 

SMLOUVA JE PODEPSÁNA 
OPRÁVNĚNOU OSOBOU? 

1 Václav Rosa – ROSA Computers ANO ANO 

Pověřená osoba konstatuje, že výše uvedená nabídka je úplná ve smyslu, že je podána v požadovaném jazyce 
a Smlouva o dílo je podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 
V. Posouzení nabídek 

Pověřená osoba provedla posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti nabídky, tzn. z hlediska splnění 
požadavků zadavatele uvedených ve Výzvě k podání nabídky a Zadávací dokumentaci. 

 

Nabídka č. 1 
Václav Rosa – ROSA Computers, Prácheňská 35, 341 01 Horažďovice, IČ: 61754706 

Identifikace uchazeče včetně osoby oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče ANO 

Čestné prohlášení k základní způsobilosti ANO 

Výpis z živnostenského rejstříku ne starší než 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky ANO 

Podepsaná kupní smlouva s oceněným soupisem dodávek ANO 

Vyplněná příloha č. 5 o naplnění standardu konektivity ANO 

Závěr posouzení: Nabídka č. 1 je úplná a bude hodnocena 

 

Pověřená osoba konstatuje, že došlá výše uvedená nabídka je úplná ve smyslu, že splnila požadavky 
zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídky, příp. zadávací dokumentaci. 

VI. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek proběhlo podle kritéria - nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH - stanoveném ve výzvě 
k podání nabídky. Pořadí nabídek bude seřazeno podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

 

Uchazeči podle pořadí došlých nabídek: 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

Václav Rosa – ROSA Computers, Prácheňská 35, 341 01 Horažďovice, IČ: 61754706 499 689.10  

 
 
 
 



 
 

Strana 3 (celkem 3) - protokol o otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek 

 
Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek) 

 

Pořadí 
nabídky po 
hodnocení  

Obchodní firma, sídlo / místo podnikání, IČ 
Cena v Kč včetně 

DPH 

1 
Václav Rosa – ROSA Computers, Prácheňská 35, 341 01 Horažďovice, IČ: 
61754706 

499 689.10 

VII. Doporučení 

Jako pověřená osoba doporučuji zadavateli uzavřít Kupní smlouvu na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
s uchazečem Václav Rosa – ROSA Computers, Prácheňská 35, 341 01 Horažďovice, IČ: 61754706. Uchazeč 
splnil všechny požadavky zadavatele a jedná se o jedinou podanou nabídku. 

Otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek bylo ukončeno dne 5. února 2018 v 13:15 hod. 
 

 
 
 
 .......................................................................  

RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. 

 

 

Předání protokolu zadavateli 

Protokol byl předán zadavateli dne 6. února 2018 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. Marcela Šustrová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 


